ZARZĄDZENIE Nr 260/2024
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  
do dzierżawy stanowiących własność gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art.35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/87/04 Rady Gminy 
w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2004 r. Nr 148 poz. 2588 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Zarządzenia nr 44/2023 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalania stawek czynszu za nieruchomości użytkowane rolniczo na terenie gminy Kamieniec Ząbkowicki zarządzam, co następuje:
§ 1

Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe położone w obrębie Byczeń, Doboszowice, Kamieniec Ząbkowicki I, Ożary, Pilce, Sławęcin, Sosnowa, Topola, Mrokocin stanowiące własność gminy, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykazy, o których mowa w § 1, podlegają wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim, ul. Ząbkowicka 26 a informację o wywieszeniu wykazów podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz opublikowanie na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie na terenie którym znajdują się nieruchomości wymienione w § 1.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.




     

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 260/2024
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Byczeń. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Byczeń znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	2
	277
	65712/8
	Rola

Łąka
	IVb

IV


	0,3400

0,0300
	1,2376

0,1218
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	
	
	
	
	
	0,3700
	1,3594 wg

aktualnych cen żyta
	
	
	


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Byczeń od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Doboszowice. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Doboszowice znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	223
	65635/4
	Rola
	IVa
	0,9500
	4,6550 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	2
	674
	57521/3
	Rola
Rola
Łąka
	IVb
V
III
	0,3900
0,2600
0,6999
1,3499
	1,4196
0,1274
3,9194
5,4664 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	3
	338/5
	65635/4
	Rola
	IIIb
	0,0600
	0,3612 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Doboszowice od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Kamieniec Ząbk. I. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Kamieniec Ząbk.I znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	24
	58706/1
	Rola
Pastwisko
Rola
	II
IV
IIIb
	0,1022
0,0175
0,2632
	0,8227
0,0710
1,5845
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	
	
	
	
	
	0,3829
	2,4782 wg

aktualnych cen żyta
	
	
	

	2
	765
	65494/3
	Łąka
	IV
	1,4469
	5,8744 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	3
	583/1
	65494/3
	Łąka

Łąka
	IV

V
	0,1286

0,2515

0,3801
	0,5221

0,1232

0,6453
	Tereny rolne
	Koszenie traw
	2 lata

	4
	583/2
	65494/3
	Łąka
	V
	0,2752
	0,1348 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Koszenie traw
	2 lata

	5
	583/3
	65494/3
	Łąka
	V
	0,1659
	0,0813 wg aktualnych cen żyta 
	Tereny rolne
	Koszenie traw
	2 lata

	6
	35/3 część
	65494/3
	Rola 

Pastwisko 

Pastwisko


	II

III

IV
	0,1027

0,0025

0,0148

0,1200
	0,8267

0,0140

0,0600

0,9007 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Kamieniec Ząbkowicki I od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Ożary. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Ożary znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	34/5
	65159/3
	Łąka
	IV
	0,6200
	2,5172 wg

aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	2
	282/8
	65159/3
	Pastwisko
Rola
	V
IVa
	0,0095
0,4030
0,4125
	0,0046
1,9747
1,9793 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Ożary od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Pilce. 

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	25
	61738
	Rola
	IVb
	0,6900
	2,5116 wg

aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	2
	35/1
	61738
	Rola
Rola
Łąka
Pastwisko
	IIIa
IVa
III
IV
	0,5900
0,0900
0,0400
0,5754
1,2954
	4,2539
0,4410
0,2240
2,3361
7,2550 wg aktualnych cen żyta

	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	3
	39/1
	61738
	Łąka
Łąka
	III
IV
	0,4300
0,0259
0,4559
	2,4080
0,1051
2,5131 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Sławęcin. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Sławęcin znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	52/1
	64133/8
	Pastwisko
	IV
	0,1857
	0,7539 wg

aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	2
	61
	64133/8
	Pastwisko
Rola
	IV
IVa
	0,1300
0,2100
0,3400
	0,5278
1,0290
1,5568 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Sławęcin od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Sosnowa. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Sosnowa znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	64/4
	61545/8
	Rola
Rola
Rola
	II
IIIa
IIIb
	0,2000
0,2400
0,0600
	1,6100
1,7304
0,3612
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	
	
	
	
	
	0,5000
	3,7016 wg

aktualnych cen żyta
	
	
	

	2
	101/5
	6335/0
	Rola
Rola
	II
IIIa
	0,1200
0,1800
0,3000
	0,9660
1,2978
2,2638 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Sosnowa od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Topola. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Topola znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	216
	65596/8
	Rola
Rola
	IIIb
IVa
	0,1000
0,4100
	0,6020
2,0090
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	
	
	
	
	
	0,5100
	2,6110 wg

aktualnych cen żyta
	
	
	

	2
	259
	65596/8
	Rola
Rola
Rola
	IVa
IVb
IIIb
	1,0500
0,2400
0,0600
1,3500
	5,1450
0,8736
0,3612
6,3798 wg aktualnych cen żyta 
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	3
	154/3
	65596/8
	Łąka
	III
	0,2700
	1,5120 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	4
	445/3
	65596/8
	Łąka 
	IV
	0,0958
	0,3889 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata

	5
	120/1
	65596/8
	Łąka
Łąka
	III
II
	0,2886
0,0180
0,3066
	1,6162
0,1298
1,7460 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Topola od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 260/2024

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W Y K A Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Mrokocin. 

Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Mrokocin znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierża-wnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospoda-rowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	73/3
	64952/5
	Rola

	IVb
	0,3100

	1,1284 wg aktualnych cen żyta
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	2 lata


Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim 
i w obrębie Topola od dnia 01 sierpnia 2024r. do dnia 22 sierpnia 2024r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 30 sierpnia 2024r.
